EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
137/2014, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
006/2015.
OBJETO: “A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER PACIENTE POR
MEIO DE ORDEN JUDICIAL”
VALOR: R$ 31.860,00 (trinta e um mil  oitocentos e sessenta reais)
CONTRATADA: MSR EXPRESS MEDICAMENTOS ESPECIAIS-EPP CNPJ-
14.842.681/0001-40
 DOTAÇÃO: 06.060.0.2.10.301.0022.1813.3.3.90.30.00.00.0102000000– Aquisição
De Material De Consumo-Manter O Controle De Ordens Judiciais.
VIGENCIA: 06 (seis) meses.
NOVA OLÍMPIA-MT, 20 DE MAIO DE 2015.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da CPL